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RANKING DO PROCESSO
Prefeitura Municipal de Jandaíra
Prefeitura Municipal de Jandaira

Registro de Preços Eletrônico - 000004/2025

0001 - GRUPO UM | Valor de Referência: R$ 0,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

PAULO R PEREIRA 18.131.838/0001-80 R$ 343.444,88 ME Sim

VENUS CAR LTDA 43.456.132/0001-35 R$ 343.490,00 EPP/SS Sim

SV DISTRIBUIDORA DE PORTAS LTDA 48.961.441/0001-86 R$ 344.651,08 ME Sim

L & N AUTO CENTER LTDA 43.006.158/0001-81 R$ 387.248,40 ME Sim

ACU AUTO PECAS LTDA 12.741.948/0001-87 R$ 455.520,00 EPP/SS Sim

AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda
EPP

20.063.556/0001-34 R$ 458.517,02 EPP/SS Sim

0002 - GRUPO DOIS | Valor de Referência: R$ 0,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

PAULO R PEREIRA 18.131.838/0001-80 R$ 23.095,00 ME Sim

ELETRO PECAS LTDA 08.286.262/0001-76 R$ 23.190,00 EPP/SS Sim

VENUS CAR LTDA 43.456.132/0001-35 R$ 23.650,00 EPP/SS Sim

ACU AUTO PECAS LTDA 12.741.948/0001-87 R$ 23.722,00 EPP/SS Sim

SV DISTRIBUIDORA DE PORTAS LTDA 48.961.441/0001-86 R$ 23.965,24 ME Sim

AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda
EPP

20.063.556/0001-34 R$ 25.651,66 EPP/SS Sim

L & N AUTO CENTER LTDA 43.006.158/0001-81 R$ 26.927,24 ME Sim

0003 - GRUPO TRÊS | Valor de Referência: R$ 0,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

PAULO R PEREIRA 18.131.838/0001-80 R$ 7.154,80 ME Sim

AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda
EPP

20.063.556/0001-34 R$ 7.170,00 EPP/SS Sim

ACU AUTO PECAS LTDA 12.741.948/0001-87 R$ 9.050,00 EPP/SS Sim

SV DISTRIBUIDORA DE PORTAS LTDA 48.961.441/0001-86 R$ 10.059,78 ME Sim

L & N AUTO CENTER LTDA 43.006.158/0001-81 R$ 11.303,12 ME Sim

VENUS CAR LTDA 43.456.132/0001-35 R$ 11.303,12 EPP/SS Sim

ELETRO PECAS LTDA 08.286.262/0001-76 R$ 11.303,12 EPP/SS Sim


